
План јавних набавки за 2019. годину 
Основна школа "Стефан Дечански"

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки 7.2.2019.

Измена број: 1 15.10.2019.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

43.256.900

добра 900.000

1.1.1 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2020Електрична енергија 900000

услуге 16.500.000

1.2.1 8/2019 9/2019отворени поступак 6/2020Екскурзије и наставе у природи 15000000

1.2.2 10/2019 11/2019поступак јавне набавке мале вредности 11/2019Услуга достављања припремљених оброка за 
ученике

1500000

Измена број: 1; усвојена: 15.10.2019.; план: План јавних набавки од 7.2.2019.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена Плана јавних набавки за 2019. годину извршена је ради стварања законских услова за спровођење поступка предметне јавне набавке, у складу са законом.

радови 25.856.900

1.3.1 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Замена улазних портала 856900

1.3.2 6/2019 7/2019отворени поступак 9/2019Зидарски радови 5000000

1.3.3 6/2019 7/2019отворени поступак 9/2019Столарски радови 5000000

1.3.4 6/2019 7/2019отворени поступак 9/2019Молерски радови 5000000

1.3.5 6/2019 7/2019отворени поступак 9/2019Радови на крову 5000000

1.3.6 6/2019 7/2019отворени поступак 9/2019Радови на водоводу и канализацији 5000000

Страна 1 од 2Датум штампе: 6.11.2019. Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

Душица Буквић

Овлашћено лице:

Душица Буквић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 15.10.2019.; план: План јавних набавки од 7.2.2019.
Измена Плана јавних набавки за 2019. годину извршена је ради стварања законских услова за спровођење поступка предметне јавне набавке, у складу са законом.

Страна 2 од 2Датум штампе: 6.11.2019. Апликација Управе за јавне набавке 


